Главе сельского поселения   Камышлытамакский
сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

____________________________________________

от__________________________________________

проживающего по адресу: _____________________

____________________________________________

ул._________________________________________

дом № _______корп. №________ квартира № _____

паспорт: ____________________________________

                                     серия, номер, кем, когда выдан

____________________________________________

контактный телефон__________________________

Заявление

	Прошу Вас принять меня  на учет в качестве  нуждающегося в жилом помещении,  с целью

	Причина постановки на учет:

	(указать причину: отсутствие жилого помещения; обеспеченность общей площадью

	жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы; проживание в помещении, не отвечающем установленным

	для жилых помещений требованиям; проживание в жилом помещении, занятом несколькими семьями,

	в одной из которых имеется гражданин, страдающий тяжелой формой   заболевания, при которой совместное проживание невозможно)

О себе сообщаю следующие сведения:

Проживаю в жилом доме,  общей площадью _______ кв. м, жилой площадью ___________ кв. м.
Работаю в __________________________________________________________________ с __________          ___________ года в должности ____________________________________.

Имею следующий состав семьи:

	1.

	родственные отношения, фамилия, имя, отчество полностью, число, месяц, год рождения

2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

К заявлению прилагаю:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

Обязуюсь проинформировать не позднее 30 дней со дня возникновения следующих изменений: об изменении места жительства, состава семьи, семейного положения, а также в случае улучшения жилищных условий, когда норма общей площади жилого помещения на одного члена семьи станет равной учетной норме или превысит ее, или при возникновении других обстоятельств, при которых необходимость в улучшении жилищных условий отпадет.

    Достоверность предоставленных мною сведений подтверждаю, с последствиями предоставления мною недостоверных сведений ознакомлен (а). С проведением проверки указанных в заявлении сведений согласен (на).

Я, ___________________________, даю согласие  сельскому поселению Камышлытамакский сельсовет Муниципального района Бакалинский район Республики  Башкортостан в соответствии со статьей  9 Федерального закона «О персональных данных» на автоматизированную, а также  без  использования средств    автоматизации   обработку,   а   именно   совершение   действий, предусмотренных   пунктом  3  части  1  статьи  3  Федерального  закона  «О персональных данных»,  моих  персональных данных, содержащихся  в настоящем заявлении  и   прилагаемых  документах,  а  также  на  проверку   сведений, представленных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах.

«_____»___________20___г.             Подпись:_____________ / ______________________ /

                                                                                                                                                                                                                   расшифровка подписи